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Oggetfo; Servizio di refezione - Anno scolastico 201112012 - Organizzazione.
Fomitura buoni mensa. Pagainento fattura in favore della Ditta MEGA
PD(EL dì Cannzza l\{ario da Nicasia. Riconoscimenio debiio fuori
bilaneio. lmpegno di spesa.

{L DlRIG ENTE

VISTA ia delib. C.C. n .96 del?-9llll20ll,dichimata imrnediatamente esecutiva, ccn
la quale si è proceduto al riconoseimento del debito fuori bilancio relativo alla fonritura
dei buoni mensa occorrenti al fine di dare ar.ryio al servizio di refezione per l'anno
scolastico 2011nA12, a cura della Ditta Mega Pixei di Canonizzo Mario da Nieosia,
dell'iroporto eornplessivo di € 699"38 IVA compresa, giusta fatfura n. 97/2011 di part
impoúo,

VIST,A ia delib. C.C. n. 119 del 3jll1l2*11" diehia:ata immediatarnente esecutiva, con
la quale sono state approvate le variazioni da apportare ai tsilancio di previsioue per
l'esercizio finaaziario 201 1;

VISTA ia delib. G.lvi. n. 353 del Agl12l2A11. dichiarata anch"essa irnmediatamente
esecutiva, con la quale sono siate approrate le variaaioni da apporlare al Fia:ro
esecutivo di gestione per i'esercizic fina*ziana 2011, sta per 1'entrata che per1a spesa,

con le risultanee di cui al prospetto ad essa allegato;

DATO ATTO ehe la spesa <ii cui sopra t!'cva copertr*'a luranziaria al titolc I Funzione
zl Servizio 5 lntervento 8 Cap. 6901i3 del bilancio per l'esercizio in corso;

RITEIIUTO nelle rnore deila de{iniziorre della praiica dover prowedere in ordine al
reiativo impegno di spesa:

YISTO l'ast"31 dello Statuto Comunaie.



VISTO il D. Lgs. 18/08/2000 n.267;

VISTO lart. 13 de1laL.r. 3012000-

DETERMINA

di impegrare, per le motivazioni di cui in premessa, al Titolo I Funzione 4

Servizio 5 Intervento 8 Cap. 690/13 del bilancio per I'esercizio in corso, la somma

disponibile di€ 699,38;

di dare atto che alla liquidazione della spesa sarà proweduto con apposito e succes-

sìvo atto;

di dare atto altresì che il presente prowedimento ha efficacia dal momento

dell'acquisizione dell'attest azione di copefiura finanziaria e che viene affrsso

ail'aú pretorio del comune per la durata di gg. 15 ai fini della generale

conoscenza.
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ILD
dott. Giov ONARDI

VISTO di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell'art. 15lcomma 4 del D. Lgs. 1310812000 n.267 '
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IL
Dott.


